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Krzysztof Niedźwiedzki - Zasłużony dla Powiatu
Kaliskiego

Rada Powiatu Kaliskiego uchwałą Nr XLI/368/2021  z dnia 29 grudnia 2021 r. nadała Medal „Zasłużony dla
Powiatu  Kaliskiego”  Krzysztofowi  Niedźwiedzkiemu w uznaniu  za  zaangażowanie  w działalność  na  rzecz
poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego powiatu kaliskiego oraz za wieloletnią pracę na rzecz samorządu
terytorialnego gminy Brzeziny i powiatu kaliskiego.

Krzysztof Niedźwiedzki  to  osoba niezwykle zaangażowana w pracę na rzecz rozwoju lokalnego.  Przez wiele  lat  na
stanowisku Wójta Gminy Brzeziny dał się poznać jako człowiek skupiony na samorządzie i jego rozwoju. Mimo ograniczonego
budżetu gminnego, zrealizował wiele inwestycji, które przyczyniły się do poprawy warunków życia mieszkańców. Wśród nich
ważne  miejsce  zajmują  inwestycje  drogowe,  które  przysporzyły  się  do  rozwoju  Gminy,  wpłynęły  na  udoskonalenie
komunikacji i poprawiły bezpieczeństwo na drogach. W celu równomiernego rozwoju obszaru gminy Brzeziny w latach 2005 –
2008 dokonano modernizacji i budowy większości dróg gminnych. Jedną ze znaczących inwestycji, których był inicjatorem
była budowa ronda na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej i dróg powiatowych w Brzezinach. Priorytetem były inwestycje w
gospodarkę  wodno–ściekową,  termomodernizację  budynków  użyteczności  publicznej,  inwestycje  drogowe  i  budowę
chodników, a także modernizacja oświetlenia ulicznego. Kiedy pełnił funkcję Wójta Gminy wybudowano okazały budynek
ówczesnego gimnazjum wraz z infrastrukturą sportową, który obecnie służy dla brzezińskiego przedszkola. Dzięki Jego
staraniom pozyskiwano środki zewnętrzne na różnego rodzaju inwestycje, projekty edukacyjne, przeprowadzono remonty i
doposażenie świetlic wiejskich, strażnic OSP. Jako Prezes Gminny OSP jest niezwykle zaangażowany w pracę na rzecz
rozwoju ochotniczych straży pożarnych na terenie gminy Brzeziny, aktywnie działa na rzecz ochrony przeciwpożarowej i
bezpieczeństwa mieszkańców.

W roku 2020 Zarząd Powiatu Kaliskiego nadał honorowy tytuł „Przyjaciel Powiatu Kaliskiego” Krzysztofowi Niedźwiedzkiemu
w uznaniu za pracę na rzecz samorządu terytorialnego, działalność na rzecz rozwoju lokalnej  społeczności  i  promocję
powiatu kaliskiego.

Pełnione funkcje przez Krzysztofa Niedźwiedzkiego:

Radny Gminy Brzeziny w latach 1998 – 2002,
 Wójt Gminy Brzeziny w latach 2002 – 2018,
od początku powstania Stowarzyszenia LGD "Długosz Królewski", którego był jednym z inicjatorów, do roku 2019
pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Lokalnej Grupy Działania "Długosz Królewski,
Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kaliszu w latach 2019 – 2020,
obecnie Zastępca Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego,
Prezes Zarządu Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych oraz Wiceprezes Powiatowego Zarządu Związku
OSP w Kaliszu,
członek Stowarzyszenia Rozwoju Gminy Brzeziny.


